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Susz z Lucerny - Lucernokulki -
worek 25 kg
Cena 84.00 zł

Dostępność magazyn

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Producent OBIEGŁY equestrian brand

Opis produktu
Opis

W 100% naturalna lucerna w formie granulatu, suszona gorącym powietrzem, zachowuje wysoką zawartość naturalnie występujących witamin i minerałów.
Na susz z lucerny składają się między innymi liście, które są bogate w sole mineralne, szczególnie w wapń, fosfor, potas, magnez oraz całą gamę mikroelementów,
które są bardzo pożyteczne dla kości i zębów. Oprócz tego jest źródłem beta-karotenu i witamin: A, B2, C, E, K.
Może być stosowana z powodzeniem w zaburzeniach układu pokarmowego.
Lucerna wspomaga wchłanianie i przyswajanie węglowodanów, białka, wapnia i żelaza, wzmacnia także system odpornościowy.
Lucernokulki nie obciążają układu pokarmowego konia i stanowi najlepsze źródło wolno uwalnianej energii.
Posiadają również duża zawartość dobrze strawnego włókna.

Produkt skompresowany w postaci granulek o średnicy 10 mm.
Towar czysty mikrobiologicznie i wolny od dioksyn.
Wolne od GMO.

konie starsze mające problem z uzębieniem - podawać na mokro
konie z problemami oddechowymi - podawać na mokro
konie z problemami trawiennymi
konie o ograniczonym dostępie do pastwisk
niska zawartość cukru i skrobi
duża zawartość włókna
bez dodatku melasy - naturalnie słodka pasza zachęca do jedzenia także wybredne konie
stosowana jako uzupełnienie diety lub częściowy zamiennik siana

Polecane również dla innych zwierząt, takich jak : bydło, trzoda chlewna, drób, kozy oraz owce, króliki itp.

Upewnij się, że koń otrzymuje paszę objętościową w prawidłowej dawce tj. między 1,5-2% masy ciała
oraz ma stały dostęp do świeżej czystej wody i lizawki solnej.

Skład: susz z lucerny.

Produkt charakteryzuje się następującymi parametrami:
Białko 16%
Włókno 30%
Wilgotność 12%

Jako dodatek do paszy treściwej zalecana dawka wynosi od 1 do 2 kg dziennie. Jako alternatywa dla siana czy sieczki z lucerny
do 1 kg na każde 100 kg masy ciała zwierzęcia.
W przypadku podawania większej ilości podawać po namoczeniu w wodzie.

Przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu.
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